ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ VẠN KHÁNH                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND                                       Vạn Khánh, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết danh sách Hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định thu nhập

hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình

trên địa bàn xã Vạn Khánh năm 2024.

 Ngày 29/10/2024, UBND Vạn Khánh ra Thông báo số 88/TB-UBND Về việc

niêm yết danh sách Hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định thu nhập hộ làm nông nghiệp,

lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn xã Vạn Khánh

năm 2024.

 Thời gian niêm yết:  Kể từ ngày 29/10/2024 đến hết ngày 31/10/2024.

 Địa điểm niêm yết:  Tại trụ sở các thôn và trụ sở UBND xã.

 Trong thời gian niêm yết thông báo, UBND xã Vạn Khánh không có nhận đơn

hay khiếu nại gì về các danh sách niêm yết.

         Nay, UBND xã Vạn Khánh thông báo kết thúc niêm yết và tiến hành lập thủ tục,

hồ sơ đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Vạn Ninh thẩm định danh sách hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2024 và danh sách hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo năm 2024 theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Đài phát thanh;

- Lưu: VT.T.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q.CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T13:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Quý<ntquy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:32:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:32:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:32:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!